



Revisionsfirmaet

A. Rolf Larsen

statsautoriserede revisorer a/s

Ulla Hyldtoft Smykker og Ure ApS

CVR-nr. 25 32 08 40

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2014

Ulla Hyldtoft

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar 2013 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulla Hyldtoft Smykker og Ure ApS Taastrup Hovedgade 77 2630 Tåstrup
	CVR-nr. 25 32 08 40 Hjemsted Tåstrup Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Hyldtoft
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9C 2690 Karlslunde
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Hovedvejen 116 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været drift af ur- og guldsmedeforretning samt dertil hørende salg.

Denne aktivitet er solgt ultimo 2013.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 343.282 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 651.784 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2014.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 i kr.	2012 i kr.
Bruttofortjeneste.....	1.648.709	1.481.826
1 Personaleomkostninger.....	-1.169.915	-1.215.289
Afskrivninger.....	163.583	-61.591
Driftsresultat.....	642.377	204.946
Finansielle indtægter.....	7.366	14.418
Finansielle omkostninger.....	-192.561	-191.560
Ordinært resultat før skat.....	457.182	27.804
Skat af årets resultat.....	-113.900	-7.162
ÅRETS RESULTAT.....	343.282	20.642
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	343.282	20.642
Disponeret.....	343.282	20.642



Balance pr. 31. december

AKTIVER

Note	2013 i kr.	2012 i kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	243.675	280.092
Materielle anlægsaktiver i alt.....	243.675	280.092
Depositum.....	0	32.867
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	0	32.867
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	243.675	312.959
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer.....	0	2.169.721
Varebeholdninger i alt.....	0	2.169.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	72.165	107.546
Andre tilgodehavender.....	2.286.087	118.249
Tilgodehavender i alt.....	2.358.252	225.795
Værdipapirer.....	132.131	170.239
Likvide beholdninger.....	1.955.098	1.107.912
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	4.445.481	3.673.667
AKTIVER I ALT.....	4.689.156	3.986.626

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2013 i kr.	2012 i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	<u>526.784</u>	<u>183.503</u>
2 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>651.784</u>	<u>308.503</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat.....	<u>63.532</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	<u>63.532</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	132.644	91.553
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.305.168	3.254.056
Anden gæld.....	<u>536.028</u>	<u>332.514</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>3.973.840</u>	<u>3.678.123</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>3.973.840</u>	<u>3.678.123</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>4.689.156</u>	<u>3.986.626</u>

NOTER



	2013 i kr.	2012 i kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	720.461	709.459
Pensioner.....	475.647	476.909
Omkostninger til social sikring.....	22.856	32.020
Lønrefusion.....	-49.049	-3.099
Personaleomkostninger i alt.....	<u>1.169.915</u>	<u>1.215.289</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2013.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2013.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2013.....	183.502	162.861
Henlagt af årets resultat.....	<u>343.282</u>	<u>20.642</u>
Overført resultat 31. december 2013.....	<u>526.784</u>	<u>183.503</u>
Egenkapital i alt.....	<u>651.784</u>	<u>308.503</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anpartar á nom. Kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlig rettigheder.

3 Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver samt værdipapirer.

4 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskating

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.